Earundem V V.R R *
Servitor paratißmus

C. Geor^ius Drugeth 
de Homonna m. p.

N. 109. HacEpiftolä com Superioribus Provinciae comnnicatá, ipfi quidem, Provinc?» 
cum debita gratiarum aStione locum acceptarunt, ea tamen conditione, ut idem re* 
111. D» Comes, propriis fumptibus Conventum reftauraret, quod ciirn tardiiis 
fieri potuerit, hinc eft quod primum anno 1663. ad hunc locum reinduSti ilnt 
Fratres noftri, Primiisque conftitutus Praefidens P. Paulinus Szokol. Evolutis de* 
nique annis o£to , tandem anno 1671 ■> Reficientia haec in formalem Conventum ^ntut> oa' 
elevata in Capitulo Szakolczae die 13. Ma|i ejusdem anni celebrato, eleitő in 
Proto-Guardianum M .V. P. Paulő Szegedi.

Etfi verő Locus hic feu Conventus viciflitudines non paucas, ut exuftionem, 
defpoliationem ä rebellibus, praefertim Calvino, &  Luthero addiitis regnicolis 
fit perpeiTus, ut feq. §. patebit, nihilominus ab anno 1663. quő, fecundo eun
dem incolere eseperunt Fratres, ad h£c ufque tempora femper ab eisdem in
habitatus ,' nec unquam ad notabile faltem tempus derelictis eft.

N. n o . Eft autem Conventus hic in quadro üt üt perfe&o pofitus inferius convenms 
fornitus, non item per totum fuperiiis, imo in primaeva fui extruStione, ferénon iotu« 
totus in parte fuperiori ligneis tantumodo laquearibus adornatus fuit, poft verofoi“ltus- 
induftriá quorundam Superiorum, per partes forniri coepit.

Hortum fibi adjacentem habet fat amplum , &  amoenum fru&ibus praefertim Hormi, 
abundantem, Aream quoque plane fufficientem.

Viguit hic jám hoc Saeculo Studium Philofophicum pluribus annis, quando- s-udiahi« 
que etiam Sacrae Theol. Moralis, nunc verő feré ab anno 1742. nullum in eo tra- habita, 
ditur Studium Litterarium. Suftentatio Fratrum Religiofa , habetur ex eleemo- s«ftem«io 
fynis mendicando colleStis > quam. tamen non leviter fublevat, faäa ä Primo Futium.

Pan ii. Y Fun-

Fundatore C. Georgio Drugetho, tarn in Vidualibus» quam in aere pro1 veftimen- 
tis Fratrum conftitnta Fundatio, quse modo bifariam, inter duas Caftelii, &  Bo
norum adjacentium Dominas , nempe Annam Mariam, quondam Comitis Fran- 
cifci Csaky, &  Therefiam quondam Comitis Gothardi de Dernath relidas Viduas* 
Sorores Uterinas Zichianas inquam divifa, benevoli penditur.

S. III.
D e variis Ptci^tudinibus, &  A4emorabilibus hujus Conventus.

N. i i i A T Ix annus ab hujus loci, feu Refidentiie in Conventum formatum ere-
* dione praterlapfus, non levem duo praefertim Patres pafli funt tri

bulationem, quam ipfe qui paifus eft, P. nempe Chriftopherus Agricola natione 
Germanus, prolixd fatis calam6 (hic nihilominus brevitati confulitur) itadefcri- 
bit. Annd Domini 167^. Poftquam Fratres Homonnenfes, certis internuntiis, 
accepiffent* rebelles quodam (quorum Coriphaei fuerant est Oppido Nagy-Mi- 
haly) ad partes Homonnenfes caftra movere } Duo e Fratribus, nempe P. Pau-